奈良地家裁総第1017号

（組ろ－04）

令和4年12月8日

司法研修所長殿

奈良地方裁判所長田中健治

第76期司法修習生配属表（第1クール）について（報告）

標記の司法修習生の第1クールにおける配属について､下記のとおり報告します。

記

民事修習指導官寺本佳子

刑事修習指導官澤田正彦

期間令和5年1月4日から令和5年2月27日まで

F~蔀一一~「宿FW渭琿蕊平U菅頁宅一F司涙膠霄垂戻

寺
太
若
石
藤
白

唐
潅
，
》
一
榊
蓉
鍋
搾

本
田
原
間
崎
石
畑

民事

－－

一一

ジ

必遜
－4‘ 12

瞳
刈

愛田

彦
武
紗

澤田

田中

石川

矢島

正

良
理
佑

刑事

一

奈良地家裁総第76号

令和5年2月14日

司法研修所長殿

奈良地方裁判所長田中健治

第76期司法修習生配属表(第2クール）について（報告）
『

標記の司法修習生の第2クールにおける配属について､下記のとおり報告します。

記

民事修習指導官寺本佳子

刑事修習指導官澤田正彦

期間令和5年2月28日から令和5年4月20日まで
部 個別ロ導二判目氏 司法修習生氏宅

寺
太
若
石
藤
白

本
田
原
間
崎
石
畑

佳子

雅之

央子

大輔

彩菜

大樹

恭彦

民事

田

澤田

田中

石川

矢島

石丸

彦
武
紗

正
良
理
佑
貴

刑事

一

大

一

謹瀞／・

ノ

ド
心

1－

年

奈良地家裁総第243号

令和5年3月24日

司法研修所長殿

奈良地方裁判所長田中健治

第76期司法修習生配属表（第3クール）について（報告）

標記の司法修習生の第3クールにおける配属について､下記のとおり報告します。

記

民事修習指導官寺本佳子

刑事修習指導官澤田正彦

期間令和5年4月21日から令和5年6月15日まで

ー蔀一F廊啼琿蕊珂菅頁嘉一「ー司活膠曹至戻宅

本
田
原
間
城
畑
島

寺
太
若
石
今
田
矢

佳
雅
央
大
智
恭
佑

子
之
子
輔
徳
彦

民事

一

澤田

石川

木内

石丸

彦
紗
介
大

正
理
悠
貴

刑事

グー希一霧、

企韓廼

、